青岛市妇女联合会

关于成立“莲缘岛城”青岛市婚恋服务联盟的预备通知

各区市妇联、保税港区妇联、红岛经济区妇工委、市直（驻青）单位妇委会：
近年来，青岛市妇联把关爱大龄单身婚恋问题作为家庭工作的重点，积极整合资源，强化措施，以“莲缘岛城”为品牌开展了多形式、多层面的联谊活动150余场次，10万余人参与，取得了良好的社会效果。为进一步拓宽大龄单身青年交友渠道，切实帮助他们解决婚恋难问题，青岛市妇联决定筹备成立“莲缘岛城”青岛市婚恋服务联盟。现将有关事宜预备通知如下：
    一、联盟性质

本联盟是由青岛市妇联主管，吸收青岛市范围内热心致力于公益婚恋服务的机关、企事业单位，社会团体和个人自愿参加的非营利性社会组织。

    二、联盟宗旨

立足为单身青年办实事、解难事，坚持“服务、规范、发展”的原则，动员和依靠社会各界力量，大力宣传正确的婚恋观，服务单身青年婚恋需求，不断扩大“莲缘岛城”婚恋服务工作的品牌影响力和美誉度，为建设宜居幸福的现代化国际城市做出积极贡献。

三、联盟任务

（一）加强联系沟通和信息交流，延伸服务领域，拓宽服务渠道，开展形式多样、各具特色的交友联谊活动；
（二）发挥各自优势，大力倡树正确婚恋观，为单身青年提供有针对性的婚恋指导和咨询服务；
（三）做好单身青年数据统计，建立完善单身青年信息库，做好牵线搭桥服务；

（四）组织开展婚姻指导、活动策划等专题培训，提升会员的整体素质；

（四）承担和完成与本联盟宗旨相关的其他工作。
四、联盟组成

本联盟分团体会员和个人会员。团体会员分两类，一类是为联谊活动提供财力、物力、智力支持的单位、团队；另一类是积极为单身青年搭建交友联谊平台的单位、团队；个人会员是乐于为单身青年牵线搭桥的爱心人士。联盟办公室设在市妇联宣传部。
 五、联盟的加入条件

（一）拥护本联盟的章程；

（二）自愿加入本联盟；

（三）富有爱心、具有社会责任感，婚恋服务必须坚持公益原则。

六、有关要求

请各区市妇联、各单位按照通知要求，广泛宣传发动，认真考察摸底，择优推荐相关单位、团队和个人入会，并认真填写《青岛市婚恋服务联盟团体会员报名表》和《青岛市婚恋服务联盟个人会员报名表》，于2016年6月24日前将纸质版一式一份和电子版报市妇联宣传部。

联 系 人：高欣；

联系电话：85911636；

电子邮箱：qdflxcb@163.com
                           青岛市妇联

                               2016年5月18日

附件：1.青岛市婚恋服务联盟团体会员报名表一；
      2.青岛市婚恋服务联盟团体会员报名表二;

      3.青岛市婚恋服务联盟个人会员报名表。

附件1：
青岛市婚恋服务联盟团体会员报名表一

	单位名称

	地址

	单位负责人

	职务

	联系方式
	手机：    办公电话：       qq:        邮箱：

	单位的

服务优势

	推荐单位

意见
	                                       （盖章）

备注：此表由第一类团体会员（即能为联谊活动提供财力、物力、智力支持的单位、团队）填写。
附件2：

青岛市婚恋服务联盟团体会员报名表二
	单位名称

	地址

	单位负责人

	职务

	联系方式
	手机：   办公电话：       qq:        邮箱：

	大龄单身青年情况

	26—45岁人数

	单身：  人，其中男性：  人，女性：  人

	大龄单身青年

情况

	男性
	女性

	年龄

	26-30岁

	31-35岁

	36-40岁

	41-45岁

	婚恋

	未婚

	离异

	文化

	专科及

以下

	本科

	硕士及以上

	职业

	管理人员

	工人

	科研技术人员（教师）

	其它

	推荐单位意见
	                                      （盖章）

备注：1.此表由第二类团体会员（即积极为单身青年搭建交友联谊平台的单位、团队）填写;2.大龄单身青年指26—45岁人员。

附件3：

青岛市婚恋服务联盟个人会员报名表
所在区市（单位）：                  填表日期：   年  月  日

	姓名

	出生

年月

	民族

	2寸彩色照片

（电子版）

	文化

程度

	身份

证号

	工作单位及职务

	联系方式
	手机：   办公电话：       qq:        邮箱：

	开展公益婚恋服务情况

	推荐单位

意见
	                             （盖章）

PAGE
6